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Klubbens hovedmål har vært: «Gode møter med aktuelle foredrag, aktiv integrering av nye 
medlemmer, samt økt kunnskap om Rotary, vil skape engasjement og interesse for klubbens 
arbeid». 
 
Etter de tradisjonelle lunsjmøtene i juli, og etter flere spennende foredrag, blant annet av 
leder i kontroll- og konstitusjonskomiteen på Stortinget, Anders Anundsen, startet høsten 
med idedugnad i regi av Medlemskaps- samt PR og  Kommunikasjonskomiteen for å øke 
medlemsmassen og kvinneandelen. Klubbens medlemmer ble utfordret til å nedtegne de 
viktigste grunnene til at man er med i Rotary, samtidig som hver enkelt av oss ble utfordret til 
å verve et nytt medlem. Fikk vi ja, skulle vi jobbe videre med det potensielle medlemmet, ble 
det «nei», måtte vi få en begrunnelse for hvorfor det i så fall ikke var aktuelt. Derved fikk vi 
også en pekepinn på hvilket omdømme Rotary hadde. Gjennom spennende og gode 
møteprogram fikk vi høsten 2012 flere og flere reflektanter i tillegg til godt oppmøte fra egne 
medlemmer. Dugnaden endte med at vi på det tradisjonelle julemøtet den 18.12.2012, tok 
opp 12 ny medlemmer hvorav 9 var kvinner.  
 
Ved Rotaryårets start var vi 72 medlemmer, hvorav ett medlem gikk bort, ett meldte seg ut 
slik at vi ved periodens slutt hadde 82 medlemmer, og med en kvinneandel på 29%. 
 
En av klubbens utfordringer blir nå å bevare alle medlemmene, både de nye – og de som har 
vært med en stund. Det er full enighet om at våre eldste medlemmer er en unik ressurs som 
vi må ta godt vare på! Medlemskapskomiteen har derfor fått oppgaven med å organisere 
transport til og fra klubbmøtene for de eldste medlemmene og har allerede dreiet 
hovedfokuset vekk fra medlemsverving til medlemspleie.  
 
For å få medlemmene til å bli i klubben, må de trives. Sosialkomiteen bidrar til dette med 
gode arrangementer ved Presidentskiftet, arrangementet med Sidebygningen på 
Fjærholmen sammen med serviceprosjektkomiteen, adventstund i Mariakapellet, julemøtet 
med juletorsken samt ost-og-vinaften i Handelstandens lokaler. Disse årlige arrangementene 
gir utvilsomt medlemmene positive opplevelser som knytter oss nærmere sammen. 
 
Serviceprosjektkomiteen har i tillegg til arrangementet med Sidebygningen, organisert kjøring 
fra julebord på Midtløkken, tildeling av PHF og Støttepilaren samt lokale prosjekter, hvor 
oppgradering av Rakkåsstien samler en stor del av klubben til dugnad i det fri. I år fikk vi 
også en flott omtale i Tønsbergs Blad takket være PR- og kommunikasjonskomiteen som 
lagde en reportasje avisen knapt kunne gjort bedre. Lærdommen i denne sammenheng er å 
ikke vente på pressen, gjør heller jobben for dem, gjerne bedre, da kommer reportasjen på 
trykk.  
 
Serviceprosjektkomiteen bidro også til at vi stilte med 2 kandidater til ledelsesseminaret for 
ungdom 6.- 9. mars 2013 i Flekkefjord, RYLA, som dessverre måtte avlyses på grunn av 
dårlig påmelding. Det var ikke vår skyld. 
 



Klubben og Internasjonal komite har hatt ansvar for utvekslingsstudent Kyle James Lappin 
fra Australia som reiste tilbake i januar etter 1 års opphold her. Klubbens erfaring fra dette 
samt tidligere utvekslingsstudenter hos oss er at hele klubben må være godt forberedt før 
ankomst og må stille større krav til deltagelse på våre møter og arrangementer for å bidra til 
bedre integrering. Hele klubben må bidra til at oppholdet her blir vellykket. Før ankomst av 
vår nye utvekslingselev Caitlin Vitale-Sullivan fra Pocatello, Idaho, USA har internasjonal 
komite tatt initiativ til utarbeidelsen av en aktivitetsliste hvor alle medlemmene oppfordres til å 
melde seg med en aktivitet hver. 
 
Internasjonal komite har også hatt ansvaret for utvelgelse av utreisende utvekslingselev 
skoleåret 2013-2014. Det var flere dyktige kandidater, og etter intervjurunder ble Hannah 
Jahre valgt. Hun vil bli en god representant for klubben og har vært på flere klubbmøter.  
 
Nytt prosjekt av året var innsamling av klær og utstyr til Litauen i samarbeid med Distriktets   
Litauenkomite. Liv Melby, Christina Moen sammen med President Aksel og Marianne var 
med til Litauen ved den årlige turen i november og kunne med egne øyne se at alt utstyr kom 
frem til dem som trengte det mest. Innsamling og utvikling av nytt prosjekt for klubben i 
Litauen jobbes det videre med. Klubben er også representert i Litauenkomiteen, nå med 
Christina Moen. Medlemmene oppfordres til å delta på den årlige turen, som er en sterk 
opplevelse hvor Rotarys motto «service above self» er veiledende for alt arbeid som gjøres i 
den forbindelse. 
 
Internasjonal komite har videre bidratt i forbindelse med utarbeidelsen av et hefte med 
forklaringer på de fleste forkortelser, ord og uttrykk i Rotary-sammenheng. Informasjon og 
oppfølgning av blant annet årets sommerleir for ungdom resulterte i at 2 barn av klubbens 
medlemmer reiste til Italia og Frankrike sommeren 2013. Det informeres også løpende om 
øvrige muligheter og stipendier i Rotary-regi, og dem er det mange av!  
 
Tønsberg Rotary har delt ut en safir til PHF til vår egen Trond Barth Andersen for hans 
utrettelige innsats som inspirator i klubben og for rekruttering av nye medlemmer samt 
uegennyttige innsats i lokalmiljøet. Olav Hovland fikk en PHF for hans utrettelige arbeid for 
ungdom i Søndre Slagen. Støttepillaren ble tildelt Palle Svenning Hansen for hans aktive og 
utrettelige innsats i Røde Kors siden 2005, blant annet som aktiv i kriseomsorgsgruppen til 
Vestfold Røde Kors og for deltagelsen på Sundvollen gjennom hele helgen etter 
terrorangrepet 22. juli 2012 for å bistå ungdommen og pårørende. 
 
Klubben har sponset vår student Valdas Sablevicius i Litauen i 3 år med kr. 15.000,- også 
inneværende år. Som følge av dette har han kunnet gjennomføre sin bachelor grad med 
meget gode karakterer. 
 
Vi har også sponset Quasimodo, en rusfri klubb for ungdom, med kr. 5000,-. Her jobber også 
Serviceprosjektkomiteen med et tettere samarbeid og muligens nytt prosjekt. Klubben har 
også bidratt med kr. 5000,- til Tønsberg seilforening og de som har spesielle behov der. 
 
Distriktskonferansen ble avholdt i Sandefjord 14. – 16. september 2012. Klubben deltok med 
12 medlemmer og 4 ledsagere. For å motivere til deltagelse sponset klubben kr 20.000,- av 
påmeldings- og oppholdsutgiftene. Det er en fin og hyggelig læringsarena som alle burde få 
med seg. 
 
President Aksel og Marianne deltok også på Convention i Lisboa 23. – 26. juni sammen 
tusenvis av Rotarianere fra bokstavelig talt hele verden. Det var en flott og lærerik opplevelse 
som kan anbefales. 
 



«Rotary er hva Rotary gjør». Klubbens liv er et resultat av hver enkelt deltagelse på møter, i 
komiteer og annet arbeid. Styret er satt sammen av komiteledere og medlemmer i stab. En 
stor takk til styre og stab og dere alle for innsats og deltagelse i min periode.  
 
Jeg mener at klubben har nærmet seg klubbens hovedmål for året og er på god vei til «å 
endre omdømmet fra «sosial herreklubb» til en moderne klubb for kvinner og menn i alle 
aldre, som driver med idealistiske prosjekter både på internasjonalt og lokalt nivå», ett av PR 
– og kommunikasjonskomiteens hovedmål. 
 
Styret har bestått av: 
President:   Aksel Haraldsen, Visepresident Gisle Prøsch, IPP Jan Tønnessen 
Styremedlemmer: Anne-Gry Haugan, Petter Lieth, Liv Melby, Per Skustad, varamedlem; 

Mette Bjune 
Stab: Sekretær Odd Svang-Rasmussen, kasserer Erik Gran 
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